ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MẪU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Mẫu Sơn, ngày 07 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị giao ban  tháng 11 năm 2023 và phương hướng, nhệm vụ và giải

pháp tháng 12 năm 2023 của UBND xã Mẫu Sơn

Kính gửi:

        - Cán bộ, công chức UBND xã Mẫu Sơn

         - Trường Mầm Non; Trường PTDTBT Tiểu học và THCS xã

        - Trạm trưởng y tế xã

        - Trưởng công an; Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã

         - 02 Trưởng thôn

        - 01 Khuyến nông viên

Thực hiện Chương trình số 38/CTr-UBND ngày 19/01/2023 của UBND xã

về chương trình công tác của UBND xã Mẫu Sơn năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Mẫu Sơn tổ chức hội nghị giao ban tháng 11 năm và

phương hướng, nhệm vụ và giải pháp tháng 12 năm 2023 của UBND xã Mẫu Sơn.

I. Thành phần mời:

1. Tất cả cán bộ, công chức UBND xã Mẫu Sơn.

2. Các đồng chí lãnh đạo đại diện 02 Nhà trường, Trạm Y tế, Công an, Chỉ

huy trưởng BCH quân sự xã.

3. 02 Trưởng thôn.

4. 01 khuyến nông viên.

II. Thời gian: Vào hồi 08 giờ 30 phút ngày 09 tháng 11 năm 2023 (Thứ

năm).
III. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Mẫu Sơn

Trân trọng kính mời các thành phần tới dự hội nghị đúng thời gian và địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lương Văn Lan

		2023-11-07T15:50:26+0700

		2023-11-07T16:48:47+0700

		2023-11-07T16:48:47+0700